— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Z-Obee Holdings Limited
融達控股有限公司*

（於百慕達註冊成立的有限公司）
（香港股份代號：948）
（新加坡股份代號：D5N）
網址：http://www.z-obee.com

自願性公佈
有關可能收購事項之諒解備忘錄

董事會欣然宣佈於二零一四年四月二十五日（交易時段後），買方（本公司之間接全資附屬公
司）與賣方訂立無法律約束力之諒解備忘錄，據此，買方擬收購目標公司之大部分權益，而
賣方擬出售前述權益。目標公司主要從事資源類商品貿易。

可能收購事項之代價（包括代價金額及結算方式）有待買方與賣方進一步磋商，且須受正式
協議之條款及條件所限。

董事會謹此強調，於本公佈日期並無就可能收購事項訂立具約束力之協議。本公司股東及
潛在投資者須注意，可能收購事項未必會進行及於買賣本公司股份時務請審慎行事。倘可
能收購事項落實，其將構成本公司之須予公佈交易。倘已簽訂任何正式協議，本公司將就
可能收購事項另行刊發公佈。

融達控股有限公司（「本公司」）自願刊發本公佈。本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈
於二零一四年四月二十五日（交易時段後），本公司間接全資附屬公司統慶通信設備（深圳）有
限公司（作為買方）與兩名獨立第三方（「賣方」）訂立無法律約束力之諒解備忘錄（「諒解備忘
錄」），據此，買方擬收購一間於中華人民共和國成立之公司（「目標公司」）之大部分權益（「可
能收購事項」）及賣方擬出售前述權益。目標公司主要從事資源類商品貿易。據董事作出一切
合理查詢後所知、所悉及所信，賣方及彼等各自之聯繫人並非本公司之關連人士，且獨立於
本公司及其關連人士。

可能收購事項之代價（包括代價金額及結算方式）有待買方與賣方進一步磋商，且須受正式買
賣協議（「正式協議」）之條款及條件所限。

* 僅供識別

— 2 —

諒解備忘錄並不構成諒解備忘錄訂約方有關可能收購事項之具法律約束力之承擔。可能收購
事項須待正式協議簽訂及完成後方可作實。

倘訂立正式協議，則預期可能收購事項根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規
則」）將構成本公司之須予公佈交易。就此而言，本公司將遵守上市規則項下之申報、公佈及
／或股東批准之規定（如適用）。

董事會謹此強調，於本公佈日期並無就可能收購事項訂立具約束力之協議。本公司股東及潛
在投資者須注意，可能收購事項未必會進行及於買賣本公司股份時務請審慎行事。倘可能收
購事項落實，其將構成本公司之須予公佈交易。倘已簽訂任何正式協議，本公司將就可能收
購事項另行刊發公佈。

代表董事會
融達控股有限公司
執行董事兼財務總監

陽劍慧

香港，二零一四年四月二十五日

於本公佈日期，執行董事為賴輝先生、鍾永森先生、陽劍慧女士、陳玲女士及王世仁先生，
及獨立非執行董事為Chan Kam Loon先生及劉金濤先生。